
 

 

令和２年５月吉日 

 

１年生の保護者の皆さまへ 

 

大阪市立豊崎中学校 

校 長 吉田 祐一 

 

入学にかかるオリエンテーション のご案内  
 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び

申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、あ

りがとうございます。 

さて、入学にかかるオリエンテーションを下記のとおり行います

ので、何かとご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますよ

うご案内申しあげます。 

 

記 

 

 〔１〕日 時    令和２年５月１７日（日）    

         午前１０時 より 

                     （９時５０分までに、ご入場をお願いします。） 

 

 〔２〕場 所    大阪市立豊崎中学校 体育館 

 

           ＊１年生は、９時３０分～４５分に登校させてください。 

         健康観察表を持たせてください。登校する前に各家庭で 

検温してください。体調が悪い時は無理をせずに学校へ 

連絡してください。  


